
Uchwała 22/450/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 15 maja 2018 r. 
 
w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 4663 N –  
ul. Mazurska w Orzyszu dotychczasowej kategorii i zaliczenia jej do kategorii drogi 
gminnej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096, z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2-3 usta-
wy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Pozytywnie uzgadnia się projekt pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 4663 N –  
ul. Mazurska w Orzyszu dotychczasowej kategorii i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 


